

Biržai

2018-05-29

Vabalninko B.Sruogos gimnazija - įmonės kodas 290547170, atstovaujama direktoriaus Laimučio Štirvydo, toliau vadinama "Užsakovu" ir **UAB "Mūsų teritorija"**, įmonės kodas 169281294, PVM kodas LT692812917, atstovaujama gamybos vadovo Valdo Tuomo, toliau vadinama "Vykdytoju", toliau abi šalys bendrai vadinamos „Šalimis“, sudarė šią sutartį:

1. SUTARTIES OBJEKTAS:

1.1. Vykdytojas įsipareigoja pagal produkcijos specifikaciją (sutarties priede) savo lėšomis, medžiagomis bei gamybos priemonėmis pagaminti sutarties priede nurodytą produkciją (gaminį), ir pristatyti adresu Pergalės g.10a, Vabalninkas, Biržų rajonas.

1.2. Į kainą įeina sutarties priede nurodytos produkcijos atvežimas.

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA:

2.1. **Sutarties objekto kaina 5600Eur su PVM (Penki tūkstančiai šeši šimtai eurų).**

3. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI:

3.1. Vykdytojas privalo pagaminti produkciją iki 2018 m. rugpjūčio 1 d., gavus avansą iš užsakovo iki 2018 m. Liepos 10 d..

4. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI:

4.1. Užsakovas įsipareigoja:

a) šios sutarties nustatyta tvarka atsiskaityti su Vykdytoju.

4.2. Užsakovas turi teisę:

a) kontroliuoti ir techniniu atžvilgiu prižiūrėti atliekamus darbus.

b) pareikšti Vykdytojui pastabas apie atlikto darbo trūkumus arba nukrypimus nuo sutarties sąlygų.

4.2. Vykdytojas įsipareigoja:

a) Vykdytojas privalo apsilankyti Užsakovo objekte ir patikslinti produkcijos, nurodytos sutarties priede gabaritų ir varstymo kryptis iki jos gamybos pradžios.

b) numatytus darbus atlikti pagal priedą, laikantis šiems darbams nustatytų kokybės reikalavimų, Lietuvos Respublikos statybos normų ir taisyklių.

c) keisti Užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus, nurodytus sutarties priede, tik gavęs jo raštišką sutikimą.

5. GARANTINIS LAIKAS:

5.1. Sutarties objektui nustatomas garantinis laikas: PVC langams – 5 metai,

5.2. Garantiniu laikotarpiu atsiradusius defektus Vykdytojas šalina savo lėšomis 30 dienų laikotarpyje, su sąlyga, kad išaiškėję defektai atsirado dėl priežasčių, priklausančių nuo Vykdytojo.

6. ATSISKAITYMŲ TVARKA

6.1. Užsakovas sumoka Vykdytojui avansą mažiausiai 50,00 % nuo sutarties kainos, o likusią sumą – po darbų atlikimo.

6.2. Vykdytojas išrašo PVM sąskaitą-faktūrą prieš avansinį pavedimą.

7. BENDROS SĄLYGOS:

7.1. Ši sutartis gali būti nutraukta Šalimis susitarus.

7.2. Šalis, nutraukusi sutartį ne dėl kitos šalies kaltės, sumoka kitai šaliai 0,02% sutarties kainos dydžio baudą ir atlygina jai dėl sutarties nutraukimo patirtus nuostolius.

7.3. Laiku neapmokėjus už produkciją, pagamintą, Užsakovui už kiekvieną pavėluotą dieną skaičiuojami delspinigiai – 0,02% nuo laiku nesumokėtos sumos.

7.4. Visi šios sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jeigu jie sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių.

7.5. Iškilus ginčui dėl sutarties vykdymo, šalys turi jį spręsti tarpusavio konsultacijose arba tarpininkaujant tretiesiems asmenims. Jeigu ginčo šitaip išspręsti nepavyksta, ginčas sprendžiamas teisme pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius įstatymus.

7.6. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais po vieną kiekvienai Šaliai.

Priedai:

komercinis pasiūlymas– 3 lapai.

8. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI:

UŽSAKOVAS:

Vabalninko B.Sruogos gimnazija
K.Šakenio g. 12, Vabalninkas
įmonės kodas 290547170

Gimnazijos direktorius
Laimutis Štirvydas



VYKDYTOJAS:

UAB „Mūsų teritorija“
Taikos g. 20 LT-39145 Pasvalys
Tel: 845134332
Pasvalio kredito unija, 50124
A/s LT495012400014000899

Vadybininkė
Laimutė Šernienė

Gamybos vadovas Valdas Tuomas



Pasiūlymo nr.

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Poz.	Matmenys (mm) aukštis x plotis	Plotas (m²/vnt)	Kaina (EUR/m²)	Gaminio kaina(EUR)	Kiekis (vnt)	Suma (EUR)
L1	2030 x 1140	2.31	91.65	211.72	5	1058.60
V2	2030 x 1140	2.31	67.76	156.53	5	782.65
L3	2050 x 1400	2.87	84.84	243.50	5	1217.50
V4	2050 x 1400	2.87	57.97	166.37	6	998.22
Viso:		54.67	74.21		21	4056.97
Nuolaida 18.7053%:						-758.87
Viso su nuolaida:			60.33			3298.10
Montažas			40.00	EUR / vnt	21	840.00
Juostos			3.00	EUR / m	130	390.00
Skardinė palangė			5.00	EUR / m	20	100.00
IŠ VISO:						4628.10
PVM (21%):						971.90
IŠ VISO APMOKĖJIMUI, EUR:						5600.00

Papildomos sąlygos:

1. Gaminių konstrukcija ir atidarymas - pagal užsakovo eskizus.
2. Profilių sistema: REHAU Euro 70 (užapvalintas, 5kam. 70mm storio)
3. Profilių spalva: balta
4. Stiklinimas: St. p. su selektyviniu stiklu, Ug=1.1 (4-16Ar-4Sel).
5. Užraktai: ROTO FRANK AG reguliuojami (NT_1).
6. V2: Rėmo praplatintojas 100mm, 2030mm x 5vnt
L3: Du H1 profiliukai, 2050mm x 5vnt
V4: Du H1 profiliukai, 2050mm x 6vnt